
СТОПАНСКА ЛИЗИНГ ДООЕЛ Скопје

Давател на лизинг: СТОПАНСКА ЛИЗИНГ

Испорачател: AUTOMOBILE SK

Корисник на лизинг: Дарко Костовски 

Jeep Compass Longitude 1.3 Т4 130 KS MT6

Бруто Цена: 1.887.990MKD        

Нето Цена: 1.599.992MKD        

Период на договорот: 84MKD                    месеци

Учество: 566.397MKD           Во проценти: 30,00%

Финансиран износ: 1.321.593MKD        

Месечна рата први 6 месеци: 10.259MKD             

Преостанати месечни рати: 20.638MKD             

Трошоци за обработка: 9.440MKD               Во проценти: 0,50%

ДДВ на камата: 62.944MKD             

1.199MKD               

Вкупно прво плаќање: 639.980MKD           

Доколку ја прифатите понудата, Ве молиме истата да ја заверите и потпишите со што истата ќе 

постане валидна и составен дел од договорот за лизинг.

КОМЕРЦИЈАЛНА ПОНУДА ЗА ФИНАНСИСКИ ЛИЗИНГ ( информативна понуда ):

Надомест за упис во Ценрален 

Регистар:

Предмет на лизинг:

Напомена: Сите износи се пресметани во денари, со варијабилна каматна стапка која зависи од 

Националната референтна камата, прикажана на сајтот на НБРМ. Вредноста за калкулација ги 

содржи сите трошоци до регистрација. Во калкулацијата не се вклучени трошоците за технички 

преглед, регистрација, нотарска заверка, каско и задолжително осигурување (АО полиса) кои 

корисникот на лизинг ги плаќа сам пред превземањето на предметот на лизинг. Потполно каско 

осигурувањето (со максимална франшиза до 500 евра) вклучува осигурување на возилата 

против кражба и во која како осигуреник се јавува СТОПАНСКА ЛИЗИНГ ДООЕЛ, а договорувач 

на осигурувањето Корисникот на лизинг.

Информативната понуда за предметот на лизинг е составен дел на понудава.

Понудата е од информативен карактер, и не обврзува никого на склучување на договор под 

наведените услови.
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